

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na dostawy sprzętu medycznego dla Banku Komórek Krwiotwórczych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 907) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sprzęt medyczny dla Banku Komórek Krwiotwórczych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1, dot. pakietu nr 6 (pkt 3a)

*Uprzejmie prosimy o dopuszczenie ulotek producenta, katalogów, dokumentacji technicznej potwierdzających wymagane parametry oferowanego asortymentu w języku angielskim. Producent zapewnia instrukcje tylko w języku angielskim, a produkt z pakietu nr 6 jest produktem mogącym służyć do celów klinicznych – tłumaczenie musi być wykonane przez profesjonalnego tłumacza co wiąże się z dodatkowymi kosztami dla Oferenta oraz niezbędny jest dodatkowy czas na jego wykonanie. Produkt jest sprowadzany zza granicy, i opatrzony jest anglojęzycznymi etykietami producenta.*

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza w zakresie pakietu nr 6 dołączenie do oferty ulotek producenta, katalogów, dokumentacji technicznej potwierdzających wymagane parametry oferowanego asortymentu w języku angielskim. Pozostałe wymagania zgodnie z siwz.**

Pytania dotyczące Wzoru Umowy:

Pytanie 2 (§ 4; 1):

*Czy Zamawiający dopuści formę płatności: przedpłata dla części 6?*

Odpowiedź:

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

Pytanie 3 (§ 4; 1):

*Czy Zamawiający zgodzi się aby zapłata za dostarczony przedmiot następowata w*

ciągu 30 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź:

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

Pytanie 4, dot. pakietu nr 6 (§ 6; 1a, 1b, 1c, 1d, 1e):

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić wysokość kary umownej na kwotę wynoszącą 0,1% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Zwracamy uwagę, że wysokość ustawowych odsetek wynosi 8% w skali roku, co daje 0.02% na dzień.

Odpowiedź:

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 1 i 2

Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki o nominalnej pojemności 600 ml? Doświadczenie pokazuje że nie ma to wpływu na preparatykę składnika a jest rozwiązaniem korzystnym z ekonomicznego punktu widzenia.

Odpowiedź:

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

Pytania dotyczące wzoru umowy

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych za opóźnienie w dostarczaniu poszczególnych partii towaru z 2% na 0,2% wartości niedostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy?

Odpowiedź:

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych za opóźnienie w załatwieniu reklamacji z 2% na 0,2% wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy?

Odpowiedź:

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu Nr 1 – Pojemniki puste do preparatyki krwi o pojemności 150 ml

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności od 150 ml do 300 ml?

Odpowiedź:

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

- Czy Zamawiający dopuści pojemniki pakowane po 3 sztuki w jednym, sterylnym opakowaniu ochronnym? Po rozpakowaniu pojemniki mogą być użyte w ciągu 10 dni.

Odpowiedź:

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

- Czy Zamawiający dopuści pojemniki z etykietami dwujęzycznymi tj. w języku angielskim i francuskim?  
Instrukcja w języku polskim dołączana jest do każdego opakowania pojemników.

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza pojemniki z etykietami dwujęzycznymi tj. w języku angielskim i francuskim. Instrukcja w języku polskim dołączana jest do każdego opakowania pojemników. Pozostałe wymagania zgodnie z siwz.**

- Czy Zamawiający dopuści pojemniki z etykietami w języku francuskim?  
Instrukcja w języku polskim dołączana jest do każdego opakowania pojemników.

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza pojemniki z etykietami w języku francuskim. Instrukcja w języku polskim dołączana jest do każdego opakowania pojemników. Pozostałe wymagania zgodnie z siwz.**

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 2 – Pojemniki puste do preparatyki krwi o pojemności 300 ml

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności od 150 ml do 300 ml?

Odpowiedź:

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

- Czy Zamawiający dopuści pojemniki z etykietami w języku francuskim?  
Instrukcja w języku polskim dołączana jest do każdego opakowania pojemników.

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza pojemniki z etykietami w języku francuskim. Instrukcja w języku polskim dołączana jest do każdego opakowania pojemników. Pozostałe wymagania zgodnie z siwz.**

- Czy Zamawiający dopuści pojemniki z etykietami dwujęzycznymi tj. w języku angielskim i francuskim?

Instrukcja w języku polskim dołączana jest do każdego opakowania pojemników.

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza pojemniki z etykietami dwujęzycznymi tj. w języku angielskim i francuskim. Instrukcja w języku polskim dołączana jest do każdego opakowania pojemników. Pozostałe wymagania zgodnie z siwz.**

- Czy Zamawiający dopuści pojemniki pakowane po 3 sztuki w jednym, sterylnym opakowaniu ochronnym? Po rozpakowaniu pojemniki mogą być użyte w ciągu 10 dni.

Odpowiedź:

**Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.**

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie Nr 10 zaoferowanie ;  
Drenu o długości 5 m - w ilości 500 szt.  
Drenu o długości 10 m - w ilości 300 szt.

Odpowiedź:

**W zakresie pakietu nr 10 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drenu w powyższych długościach i sztukach. Pozostałe wymagania zgodnie z siwz.**

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.**

Z poważaniem  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Lecznictwa  
dr n. med. Przemysław Biliński